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GEREN(

Cliente: PALMEIRA PREV

écii}

Extrato por periodo

Conta: 0057 | 006 | 00000284-4

Data: 04/08/2025 - 09:36

Més: Julho/2025

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov.

01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025

10/07/2025

Nr. Doc.

000000

641879

642110

011632

011633

011633

103846

103846

242822

000001

000001

000001

021051

021051

021052

031049

031716

031716

384682

000001

000001

000001

000001

000001

000001

101126

101244

Historico
SALDO ANTERIOR
APLICACAO
APLICACAO
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
TAR CX PRG
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
APLICACAO
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CREDI TED
CRED TED
CRED TEV

CRED TEV

Valor

0,00
1.272.000,00 D
220.000,00 D
5.320,57'C
19.095,48 C
1;255,53 €
154.000,00 D
12,00 D
1.603,95D
824,57 C
529,53 C
737,06 C
48.595,56 C
19.931,43 C
104.746,94 C
27.887,06 C
44.006,48 C
30.000,00 C
83.500,00 D
73.126,21 C
6.372,54 C
20.783,16 C
7.362,12 C
7.231,16 C
9.496,44 C
580,60 C

27.127,78 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.proc

Saldo
1.649.041,88 C
377.041,88 C
157.041,88 C
162.362,45 C
181.457,93 C
182.713,46 C
28.713,46 C
28.701,46 C
27.097,51 C
27.922,08 C
28.451,61 C
29.188,67 C
77.784,23 C
97.715,66 C
202.462,60 C
230.349,66 C
274.356,14 C
304.356,14 C
220.856,14 C
293.982,35 C
300.354,89 C
321.138,05 C
328.500,17 C
335.731,33.C
345.227,77 C
345.808,37 C

372.936,15 C
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15/07/2025 000001
15/07/2025 000001
15/07/2025 000001
15/07/2025 000001
15/07/2025 000001
16/07/2025 701400
18/07/2025 181414
18/07/2025 181415
24/07/2025 000001
25/07/2025 000000
30/07/2025 661351
30/07/2025 658972
30/07/2025 000001
30/07/2025 000001
30/07/2025 000001
30/07/2025 000001
30/07/2025 000001
30/07/2025 000001
30/07/2025 301651
30/07/2025 301651
30/07/2025 301651
30/07/2025 242822
30/07/2025 242822
31/07/2025 000001
31/07/2025 000001
31/07/2025 000001
31/07/2025 000001
31/07/2025 000001
31/07/2025 000001
31/07/2025 000001
31/07/2025 311656

31/07/2025 311656

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

DEB.AUTOR.

CRED TEV

CRED TEV

CRED TED

MANUT CTA

APLICACAO

RESGATE

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

DB FOL PAG

DB FOL PAG

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TEV

CRED TEV

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.proc

997,58 C
13.160,86 C
2.996,29 C
12.583,51:C
845,56 C
220.635,21 D
100.000,00 C
50.000,00 C
13.928,90 C
69,00 D
1.474.000,00 D
1.704.000,00 C
36.890,15C
207.599,60 C
865.422,87 C
241.422,16 C
117.288,78 C
5.159,60 C
43.743,77 C
19.101,63 C
106.265,47 C
2.045.757,31 D
169,77 D
775,68 C
15.860,67 C
737,06 C
637,56 C
5.454,58 C
135.074,59 C
3.366,50 C
19.455,96 C

48.750,54 C

373.933,73 C
387.094,59 C
390.090,88 C
402.674,39 C
403.519,95 C
182.884,74 C
282.884,74 C
332.884,74 C
346.813,64 C
346.744,64 C
1.127.255,36 D
576.744,64 C
613.634,79 C
821.234,39 C
1.686.657,26 C
1.928.079,42 C
2.045.368,20 C
2.050.527,80 C
2.094.271,57 C
2.113.373,20 C
2.219.638,67 C
173.881,36 C
173.711,59 C
174.487,27 C
190.347,94 C
191.085,00 C
191.722,56 'C
197.177,14 C
332.251,73 C
335.618,23 C
355.074,19 C

403.824,73 C
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CAIXA - Extrato de Fundos

Nome da Agéncia
PALMEIRA DOS INDIOS, AL

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_e:

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Emissdo
04/08/2025

Codigo
0057

Operagdo
5464

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FI BRASIL IRF-M1 TP RF 10.740.670/0001-06 28/05/2010
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2025 Cota em: 31/07/2025
[ 1,2065 I 8,0320 I 12,0038 I 3,95520300 I 4,00292100 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

Séo Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
PALMEIRA PREV 06.005.055/0001-70 | 0006.000000000284-4 07/2025 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 11.695.944 03C 2.957.103,349725
Aplicagdes 3.049.500,00C 766.401,833936
Resgates 1.704.000,00D 425.830,626586
Rendimento Bruto no Més 158.886,70C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 13.200.330,73C 3.297.674,557075
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributacao, conforme legislagéo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
01/07 APLICACAO 1.272.000,00C 321.426,324260
01/07 APLICACAO 220.000,00C 55.592,603252
10/07 APLICACAO 83.500,00C 21.029,419023
30/07 APLICACAO 1.474.000,00C 368.353,487400
30/07 RESGATE 1.704.000,00D 425.830,626586
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacées ao Cotista

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endere¢co de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista
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CAIXA - Extrato de Fundos

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101

Ouvidoria:

0800 725 7474

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato _e:

Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, S&o Paulo/SP - CEP 01310-300
Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

HAPRIMIR

RETORMAR
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Firefox
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https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb2tokenSess

gl G3340409293580_sa7909
| i Extrato de Conta Corrente 04/08/2025 09:34:28
Cliente - Conta atual _ - _ B
Agéncia 136-8
Contacorrente  14687-0 | P S M P | PALMEIRA PREV
b 01/07/2025 até 31/07/2025
Langamentos o

- ov'i?;‘e rito s aljr:zﬁete Historico Documento Valor R$ Saldo
17/06/2025 Saldo Anterior 0,00C
01/07/2025 + rédito em Conta 34.864.992 154.000.00 C

01/07/2025 + BB en RF Fluxo 780 . 154.000,00 D 000C
03/07/2025 + Transfe ia enviada 550.136.000.006.134 2.320,00D

03/07/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.012.761 101.613,33D

03/07/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.012.761 28,44D

03/07/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.012.761 36,00D

03/07/2025 + Transferéncia enviada 550.136.000.012.761 8.563,91D

03/07/2025 + Transferéncia envisda 550.136.000.019.664 487,80 D

03/07/2025 + Transferéncia enviada 550.136.031.027.117 22.631,13D

03/07/2025 + Transferéncia enviada 563.140.000.037.456 714,00 D

03/07/2025 + Transferéncia enviada 555.740.000.059.459 8.000,00 D

03/07/2025 + Transt.Eletr.Disponiv 70.301 3.000,00 D

03/07/2025 + TED TranstEletrDisponiv 70.302 2.000,00D

03/07/2025 + TED Transt.Eletr Disponty 70.303 1.518,00 D

03/07/2025 + TED Transf.Eletr Disponiv 70.304 757,69 D

03/07/2025 + Pagamento de Boleto 70.305 564,06 D

03/07/2025 + Ta 'ED Eletrdnico 851.841.100.001.508 12,69D

03/07/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 851.841.100.001.509 12,69D

03/07/2025 + 851.841.100.001.510 12,69D

03/07/2025 # DOC/TED Eletrdnico 851.841.100.001.511 12,69D

03/07/2025 + ¥ 780 152.285,12C 000C
10/07/2025 + Pgic conia dgue 71.001 66,36 D

10/07/2025 + BB Previden RF Fluxo 780 66,36 C 0,00C
18/07/2025 + Pagamento de Boleto 71.801 100,89 D

18/07/2025 Transt.Eletr.Disponiv 71.802 240,00D

18/07/2025 + Tar DOC/TED Eletrdnico 801.991.200.002.207 12,69D

18/07/2025 + BB Previden RF Fluxo 780 353,58 C 000C
24/07/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 72.401 321,23D

24/07/2025 + Pagamento de Boleto 72.402 420,00D

24/07/2025 + Tar DOC/TED Eletrénico 802.051.200.001.091 12,69D

24/07/2025 + BB Previden RF Fluxc 780 753,92 C 000C
31/07/2025 SALDO 0,00C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *%*

Transagao efetuada com sucesso por: JB525076 ADRAILTON BERNARDO DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAG 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeA pj4.bb?tokenSess

e (5334040929358097010
| %%“ : Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 4205 082458
L |
Cliente
Agéncia 136-8
Conta 14687-0 1 P S M P | PALMEIRA PREV
Més/ano referéncia JULHO/2025
BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Historico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
30/06/2025  SALDO ANTERIOR 420,24 49,370897
31/07/2025  SALDO ATUAL 421,35 49,370897 49,370897
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 420,24
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,41
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 1,11
SALDO ATUAL = 421,35
ordatota,
30/06/2025 8,511898124
31/07/2025 8,5634357182
Rentabilidade
No més 0,2638
No ano 10,9159
Ultimos 12 meses 9,7562
BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2025 SALDO ANTERIOR 11.484,06 3.633,006486
01/07/2025 APLICACAO 154.000,00 48.692,293460  3,162718144 52.325,299946
03/07/2025 RESGATE 152.285,12 48.099,727732 3,166028732 4.225572214
Aplicagao 06/06/2025 1.351,85 426,986305
Aplicacéo 12/06/2025 814,61 257,297438
Aplicacao 16/06/2025 3.818,18 1.205,983941
Aplicagéo 17/06/2025 5.5617,56 1.742,738802
Aplicagao 01/07/2025 140.782,92 44.466,721246
10/07/2025 RESGATE 66,36 20,906447 3,174140518 4.204,665767
Aplicacéo 01/07/2025 66,36 20,906447
18/07/2025 RESGATE 353,58 111,051590 3,183925593 4.093,614177
Aplicagéo 01/07/2025 353,58 111,051590
24/07/2025 RESGATE 753,92 236,301208 3,190504220 3.857,312969
Aplicagéo 01/07/2025 753,92 236,301208
31/07/2025 SALDO ATUAL 12.338,12 3.857,312969 3.857,312969
Resumodomes -—
SALDO ANTERIOR 11.484,06
APLICAGOES (+) 154.000,00
RESGATES (-) 153.458,98
RENDIMENTO BRUTO (+) 313,04
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 313,04
SALDO ATUAL = 12.338,12

Valor da Cota

3,161033473
3,198632056

30/06/2025
31/07/2025

Rentabilidade

No més 1,1894
No ano 7,1691
Ultimos 12 meses 11,4401
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Transagéo efetuada com sucesso por: JB525076 ADRAILTON BERNARDO DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

ittps://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb2tokenSess

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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